
各位

この度、当社にて発行いたしましたレシートおよび領収証の一部において、

電話番号の記載に誤りがあることが判明しました。

記載誤りのあった店舗および正しい電話番号は以下のとおりです。

【領収証】

オークワみなべ店 正：0739-72-1200

あつた小町 by Pare Marche 正：052-684-9583

【レシート】

パレマルシェ中村店　寿司丸忠 正：052-412-8811

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しましたことを、深くお詫び申し上げます。

今後は、確認体制を一層強化し、再発防止に努めてまいります。

以上

レシート及び領収証の電話番号記載誤りに関するお詫び

2025年8月14日

株式会社オークワ


